
UCHWAŁA NR 21/IV/24  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie dopisania uwagi do projektu „Programu współpracy Samorządu Województwa 

Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na Dolnym Śląsku w 2025 r.”  

dotyczącej dopisania do priorytetowych zadań publicznych - Ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert na podstawie ustawy – Organizacja wspierająca  

Młodzieżowy Sejmik Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego postanawia zgłosić uwagę do projektu 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

Dolnym Śląsku w 2025 r.” dotyczącą dopisania do priorytetowych zadań publicznych 

Samorządu, które będą realizowane w 2025 r. – zadania 10.6 Działania na rzecz rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego - Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na podstawie ustawy 

– Organizacja wspierająca Młodzieżowy Sejmik Województwa Dolnośląskiego.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


